АДМИНИСТРАЦИЯ
БУРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.20                                                                                                                       № 22
Об утверждении перечня  лиц,  замещающих  должности  муниципальной службы  Бурлукском сельском поселении   Котовского муниципального района , при замещении которых они обязаны предоставлять сведения  о своих   доходах  и расходах  , а также о доходах и расходах своих супруги ( супруга)  и несовершеннолетних детей.
В целях реализации Федеральных законов  № 131-ФЗ  от 06.10.2003г ( в ред. От 15.02.2016г)  « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 273-ФЗ  от 25.12.2008г ( в ред. от 15.02.2016г « О противодействии кооррупции» , № 25-ФЗ от 02.03.2007г ( в ред.от 15.02.2016г) «О муниципальной службе в Российской Федерации,  № 230-ФЗ в ред.от 03.12.2012г  ( в ред. От 03.11.2015г )«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их  доходам», , руководствуясь  Уставом Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  , администрация Бурлукского сельскогго поселения ,
постановляет:
1.Утвердить  Перечень лиц замещающих должности муниципальной службы в Бурлукском сельском поселении  Котовского муниципального района  ,при замещении которых они обязаны предоставлять сведения о своих  доходах и  расходах  , а также о  доходах и расходах своих супруги ( супруга)  и несовершеннолетних детей  (Приложение №1).
 2. Вед. специалисту администрации  по общим вопросам ознакомить под роспись с настоящим постановлением  заинтересованных лиц.
3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального обнародования .

4.Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Бурлукского сельского поселения    ________________  Д.А.Горьковенко
приложение № 1
к постановлению администрации Бурлукского

     сельского поселения №  от  г

Перечнь
лиц,  замещающих  должности муниципальной службы в  Бурлукском сельском поселении   Котовского муниципального района , при замещении которых они обязаны предоставлять сведения  о своих   доходах  и расходах  , а также о доходах и расходах своих супруги

( супруга)  и несовершеннолетних детей.

   1.  Должности муниципальной службы администрации Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района :

        - Ведущие  специалисты администрации  Бурлукского сельского поселения
.
2. Другие должности муниципальной службы  структурных подразделений  администрации :

  1.  Директор МУК « ЦД и БО» Бурлукского сельского поселения .
  2.  Директор МБУ «Благоустройство»  Бурлукского сельского поселения .
  Глава Бурлукского сельского поселения  ____________ Д.А. Горьковенко